УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ
АДМИНИСТРАЦИИ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

БРЮХОВЕЦКИЙ РАЙОН

П Р И К А З

от 03
ст-ца Брюховецкая

№ М /

О старте приемной кампании в 2025-2026 учебном году

В соответствии с приказом Министерства просвещения Российской Фе
дерации от 2 сентября 2020 года № 458 « О порядке приема на обучкение по
образовательным программам начального общего, основного общего и средне
го общего образования» (далее - Порядок) п р и к а з ы в а ю :

1. Руководителям общеобразовательный организаций муниципального
образования Брюховецкий район организовать прием заявлений о зачислении
на обучение в первый класс через систему АИС «Е-услуги. Образование»
(далее-ЕПГУ):

1) для детей, проживающих на закрепленной территории, а также для
детей, указанных в пунктах 9, 10, 12 Порядка с 1 апреля по 30 июня 2025 го
да;

2) для детей, не проживающих на закрепленной территории, прием за
явлений о приеме заявлений на обучение в первый класс с 6 июля 2025 года
до момента заполнения свободных мест, но не позднее 5 сентября 2025 года;

3) создать первые классы с количеством вакансий для каждого первого
класса параллели в ЕГПУ до 24 марта 2025 года

2. Контроль за выполнение настоящего приказа оставляю за собой
3. Настоящий приказ вступает в силу со дня его подписания.

Начальник управления образования
администрации
муниципальн
Брюховецк:

КОПИЯ BE
СЕКРЕТА?
РУКОВОДИ

Е.П. Галат